ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Cultura e Turismo do Município de Limoeiro do Norte/CE,
no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 42,  da Lei N.
10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE 1(UM) TRATOR TIPO CORTADOR DE GRAMA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DE PARQUES, GRAMADO E JARDINS DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO, LAZER E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE/CE, através do PREGÃO ELETRÔNICO N2 2021.2402001 - SECIJLDES, vem HOMOLOGAR o
presente processo de licitação em favor do vencedor, de acordo comas termos do processo e do parecer
da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa
- AGROPATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP - CNPJ 20.963.380/0001-77, Valor
Global de R$ 19.107,00(dezenove mil, cento e sete reais), de acordo com as especificações
abaixo discriminadas:

ITEM 01- VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 19.107,00 (DEZENOVE MIL, CENTO E SETE REAIS)
w

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTD
MODELO/MARC

VLRUNIT
V1,11

A 	 TOTAL

TRATO RPARACORTARGRAMA
i'up 	À 	GASOLINA,04
TEM POS;DIREÇÃOERGONOMI
C, FILTRO DE Ó LEO,VE LO Cl DAD
EAXIMADE8,9KM/H,LARGURA

TS
DO

CORTEDE107 	CM; 	06 R$
POSIÇÕESDE 	ALT(JRADE

UND 1 142/l-IUSQVARN
A

19.107,00 19.107,00
CORTE,RODASQUE
SEAJUSTAMA
QUA LQU E RTE RREN O, LÂ M 1 N
SLIDECOLECTE
ASSENTOAJUSTÁVEL.

e
LIMOEIRO DO NORTE - CE, 18 de Março de 2021.

JORGE ALA\W PINHEIRO GUI\1ARÃES
Secretário de Cultura e Turismo dMunicípio

de Limoeiro do Norte/CE

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000